



## Stanęli na „pudle”! Piłkarze ręczni Szynaka Meble Jezioraka Iława podsumowali „historyczny sezon” w I lidze

data aktualizacji: 2023.05.26



**Na trzecim miejscu w tabeli zakończyli swój "pierwszy historyczny sezon" w I lidze piłki ręcznej zawodnicy Szynaka Meble Jezioraka Iława. - Z dumą reprezentowaliśmy kibiców i nasze miasto - podkreślili, podsumowując rozgrywki.**

**Swój pierwszy sezon w I lidze zakończyli na "pudle" tych rozgrywek, można więc mówić o udanym sezonie w wykonaniu podopiecznych trenera Kamila Kriegera.**

Jeziorak ustąpił jedynie triumfatorom tego sezonu, zespołowi KS Sokół Porcelana Lubiana Kościerzyna oraz wiceliderowi, drużynie KSPR Kospel Gwardia Koszalin. Ekipa szczypiornistów z Iławy wyprzedziła natomiast Tytanów Wejherowo, USAR Kwidzyn, MKS Grudziądz, SMS ZPRP I Kwidzyn, PGE KPR Gryfino, Spartę Oborniki i Szczypiorniaka Olsztyn.

**- W całym sezonie 2022/2023 rozegraliśmy 18 spotkań, z czego 13 zakończyło się naszym zwycięstwem, a 5 razy musieliśmy przełknąć gorycz**

## **porażki - podsumował Szynaka Meble Jeziorak Iława. - W meczach średnio rzucaliśmy 32 bramki, a traciliśmy 30.**

Drużyna z Iławy szczególnie skutecznie grała przed własną publicznością, zwyciężając w 8 z 9 rozegranych u siebie meczów. Natomiast na wyjeździe, także na 9 rozegranych spotkań, Jeziorak wygrał pięciokrotnie.

Najlepszym strzelcem drużyny został Karol Cichocki, zdobywca 159 bramek, co stanowi 27,5% wszystkich punktów zdobytych przez całą drużynę. Zawodnik reprezentujący Jezioraka Iława zajął jednocześnie drugie miejsce w klasyfikacji strzelców całej ligi.

**- Przed sezonem mało kto spodziewał się tego, że nasi szczypiorniści zakończą rozgrywki na wysokim 3 miejscu - skomentowali działacze Szynaka Meble Jezioraka Iława. - W tym sezonie przejechaliśmy 1 650 km, dumnie reprezentując kibiców oraz naszych sponsorów - dodali.**

A wśród wspierających iławską drużynę piłki ręcznej są nie tylko samorząd Miasta Iławy oraz sponsor tytularny - firma Szynaka Meble, ale też szereg innych lokalnych przedsiębiorstw.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71005-staneli-na-pudle-pilkarze-reczni-szynaka-meble-jezioraka-ilawa-podsumowali-historyczny-sezon-w-i-lidze>